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                              	WYKONAWCY

Wyjaśnienia    treści SWZ 
dot. postepowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn „Zakup i dostawa akumulatorów do pojazdów służbowych Komendy Wojewódzkiej Policji zs.
w  Radomiu i jednostek jej podległych”
Nr spr 1/21
	Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu, jako Zamawiający w rozumieniu ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019r. (Dz. U. z 2019 poz.2019 z póz. zm. ) informuje,  że w związku z pytaniami jakie wpłynęły od Wykonawcy, Zamawiający uprzejmie wyjaśnia:

Pytanie 1. 
Czy dopuszczacie w pozycji 6 oraz 22 załącznika nr 5B takiego samego akumulatora gdyż wymieniony jest taki sam model motocykla a 2 rożne bieguny? 

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że akumulator wymieniony w załączniku nr 5B w pozycji 22 jest tożsamy co akumulator wymieniony w załączniku nr 5B w pozycji 6.

Pytanie 2.
Czy dopuszczacie w pozycji 37 załącznika nr 5A akumulator Centra CK700 AGM 12V 70Ah 760A (dobrany wg katalogu) do systemu start-stop - wyszczególniony jest akumulator 75Ah?

Odpowiedź:
Zamawiający nie  dopuszcza, w pozycji 37 załącznika nr 5A akumulatora Centra CK700 AGM 12V 70Ah 760A.
 Pojemność akumulatorów musi być zgodna z załącznikiem 5A.

Pytanie 3.
Czy dopuszczacie w pozycji 39 załącznika 5A akumulator Centra CL700 EFB 12V 70Ah 700A (dobrany wg katalogu) do systemu start-stop - wyszczególniony jest akumulator 62Ah?

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza w pozycji 39 załącznika 5A akumulatora Centra CL700 EFB 12V 70Ah 700A.
Pojemność akumulatorów musi być zgodna z załącznikiem 5A.
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